officio vel eorum, qui fisci patronatum deposuerunt, superstitem vel mortuorum, extraneis ad idem officium accedentibus anteponi eique gratis et sine sumptibus sociari, si et ipsi, prout dispositum est, solito tempore legum doctrinam meruerint. Ut autem his, qui fisci patroni officium adepti sunt vel fuerint, non tantum superstitem, sed etiam morte praeventis prospiciatur, tam ad heredes fisci patroni, qui semel ad talem gradum vocatus sit, solacia eius transire hisque servari, quam ipsos, qui fisci patronatum iam deposuerunt vel postea deposuerint, minime cuiuslibet actus publici sollicitudinem nolentes subire compelli nec exhibitionis seu deductionis onere nisi speciali auctoritate nostra molestari et in provincia incusandos per sententiam viri spectabilis comitis orientis utpote competentis iudicis conveniri atque litigare decernimus.

Dat. Kal. Iul. Constantinop. SABINIANO et THEODORO Cons. (505).

4.- *Idem A. EUSTATHIO P. P.*- Laudabile vitaeque hominum necessarium advocacionis officium maxime principalibus praemiis oportet remunerari.

§ 1.- Ideoque iubemus viros clarissimos fisci pro tempore patronos fori tuae celsitudinis sollempni die festivitatis kalendarum ianuariarum ipsius tantummodo anni, per quem tale peragunt officium, inter spectabiles sacri nostri consistorii comites divina nostrae serenitatis manu puncti consequi solacium. Et postquam tale deposuerint officium, si quidem filios ingenuos habeant, eos clarissimorum notariorum inseri consortio tribunorum, sacras solitas epistulas sine quadam suffragii solutione percepturos. Et si quis per sententiam sublimitatis

practice, or have retired from the office of Advocate of the Treasury, shall be preferred to strangers applying for the same office, and shall be admitted free, and without any expense, if they (as has been decided), have studied the science of jurisprudence for the prescribed time. However, in order that the interests of those who had obtained the office of Advocate of the Treasury, both dead as well as living, may be protected, and they may have their salaries transferred to the heirs of those who have been called to the office of Advocate of the Treasury, and be preserved for such as have already retired from the said office or who afterwards may do so; and that they may not, under any circumstances be compelled, against their will, to be liable to any public charge, or be annoyed by being forced to appear or be brought into court (unless by Our special command), We order that only when application is made in a province to the distinguished Count of the East and he gives his approval, they can be sued, and their case heard before a competent judge.